

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างโครงการบุกเบิกถนนหินคลุก พร้อมวางท่อ สายภูเขา-บาลาเซาะห์ หมู่ที่ 3 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลิโก/องค์การบริหารส่วนตำบลลิโก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,478.000	3.84	21,035.52	1.4054	5.39	29,563.31
2	1.1.2 งานปรับเกลี่ยคันทางเดิม	ตร.ม.	5,478.000	1.80	9,860.40	1.4054	2.52	13,857.80
	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
3	1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,643.000	180.94	297,284.42	1.4054	254.29	417,803.52
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	457.000	1,033.01	472,085.57	1.4054	1,451.79	663,469.06
	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
5	3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	6.000	1,498.57	8,991.42	1.4054	2,106.09	12,636.54

อรรถัย รังเสาร์

10 พฤศจิกายน 2568 11:46:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างโครงการบุกเบิกถนนหินคลุก พร้อมวางท่อ สายภูเขา-บาลาเซาะห์ หมู่ที่ 3 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลิโก/องค์การบริหารส่วนตำบลลิโก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	18.000	2,160.15	38,882.70	1.4054	3,035.87	54,645.74
รวมราคากลาง								1,191,975.97
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								1,251,574.76

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างโครงการบุกเบิกถนนหินคลุก พร้อมวางท่อ สายภูเขา-บาลาเซาะห์ หมู่ที่ 3 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโก๋/องค์การบริหารส่วนตำบลโก๋

นอริต้า อาแซ  
( นอริต้า อาแซ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถัย ริงเสาร์  
( อรรถัย ริงเสาร์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
แหวอาเลง แหวอาแซ  
( แหวอาเลง แหวอาแซ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถัย ริงเสาร์

10 พฤศจิกายน 2568